
 

 

 

PREISLISTE bis 31.08.2020 

Schülerhort Miteinander 
Öffnungszeiten: 10:45 – 18:00 Uhr 

 

Tagesbeiträge (inkl. Jause) 

 

halber Tag 

bis 14:30 Uhr  /  ab 14:30 Uhr 
ganzer Tag 

€ 4,90 € 9,80 

 

Monatsbeiträge (inkl. Jause) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mittagessen pro Tag:  € 3,75 

Ausflüge:  werden gesondert abgerechnet 

Geschwisterermäßigung: 20 % ab dem 2. Kind 

Preisänderungen vorbehalten!  

 

Hinweis:  In den Sommerferien-Wochen ergeben sich aufgrund der wöchentlichen 

Abrechnung geänderte Beiträge. 

 

Betreuung 
halber Tag 

bis / ab 14:30 Uhr 
ganzer Tag  

1 x pro Woche €  21,20 €  42,40 

2 x pro Woche €  42,40 €  84,80 

3 x pro Woche €  63,70 € 127,40 

4 x pro Woche €  84,90 € 169,80 

5 x pro Woche € 106,10 € 212,20 


